

Sprawozdanie Komisji Budżetowej Rady Gminy Bobrowniki za 2018 rok

Komisja Budżetowa Rady Gminy Bobrowniki w 2018 roku pracowała w składzie 6-osobowym tj. Szymon Cieśla, Katarzyna Cofała, Teresa Głogowska, Tomasz Gwóźdź, Grażyna Pawłowska oraz Krystyna Mikulska jako Przewodnicząca Komisji. W okresie sprawozdawczym odbyło się 8 posiedzeń, co oznacza, że zostały zrealizowane wszystkie zaplanowane posiedzenia przyjęte w planie pracy na 2018 rok. Ponadto członkowie Komisji Budżetowej uczestniczyli we wspólnych posiedzeniach komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki w celu analizy przedłożonych projektów uchwał przygotowanych na kolejne Sesje Rady Gminy.

Na posiedzenia zapraszano Wójta Gminy, Zastępcę Wójta Gminy, Przewodniczącą Rady Gminy, Skarbnika Gminy, Sekretarza Gminy oraz Kierowników Referatów Urzędu Gminy i jednostek podległych zgodnie z omawianymi tematami.

Materiały na posiedzenie były przygotowane i dostarczane z odpowiednim wyprzedzeniem. Na posiedzeniach komisji pracownicy Urzędu Gminy Bobrowniki udzielali szczegółowych wyjaśnień w toku dyskusji i zadawanych pytań.

Plan pracy Komisji Budżetowej został zatwierdzony Uchwałą Nr XXXV/419/17 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 21 grudnia 2017 roku. Tematyka posiedzeń Komisji Budżetowej w 2018 roku dotyczyła zakresu finansowego budżetu Gminy Bobrowniki, jej jednostek podległych a także zakresu dotacji pochodzących ze środków zewnętrznych.

Członkowie Komisji Budżetowej dokonali analizy sprawozdania z wykonania budżetu gminnego za 2017 rok oraz z I półrocza 2018 roku. Ponadto omawiano zagadnienia dotyczące gospodarki gruntami i nieruchomościami, przetargów za 2017 rok, realizacji unijnych środków zewnętrznych na zadaniach inwestycyjnych i społecznych w 2017 roku, realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, działalności jednostek OSP i otrzymanych dotacji z budżetu Gminy w 2017 rok, wykazu projektów finansowanych ze środków unijnych dla poszczególnych sołectw na 2018 rok. Komisja w toku swoich prac złożyła wnioski i zapytania, na które otrzymała odpowiedzi.

Pozostałe kwestie dotyczące działalności komisji Budżetowej znajdują odzwierciedlenie w protokołach, które są dostępne w Biurze Rady Gminy Bobrowniki.

za Komisję

**Przewodnicząca Komisji Budżetowej
Rady Gminy Bobrowniki
Krystyna Mikulska**